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Nefndarálit

um frv. til l. um tímabundna ráðningu starfsmanna.

Frá félagsmálanefnd.

Nefndin hefur fjallað um málið. Á fund hennar komu Gylfi Kristinsson, Hermann
Sæmundsson og Hanna Sigríður Gunnsteinsdóttir frá félagsmálaráðuneyti, Þórhallur Vil-
hjálmsson frá fjármálaráðuneyti, Birgir Björn Sigurjónsson og Friðrik Friðriksson frá
Reykjavíkurborg, Hrafnhildur Stefánsdóttir frá Samtökum atvinnulífsins, Magnús M.
Norðdahl frá Alþýðusambandi Íslands, Gísli Tryggvason frá Bandalagi háskólamanna, Erna
Guðmundsdóttir frá Bandalagi starfsmanna ríkis og bæja, Ingólfur Sverrisson frá Samtökum
iðnaðarins, SigurðurÓli Kolbeinsson frá Sambandi íslenskra sveitarfélaga ogEiríkur Jónsson
frá Kennarasambandi Íslands. Þá bárust nefndinni umsagnir um málið frá Birgi Birni Sigur-
jónssyni, Reykjavíkurborg og Samtökum atvinnulífsins.
Frumvarpið er lagt fram til innleiðingar á tilskipun 1999/70/EB, um rammasamninginn

um tímabundna ráðningu sem Evrópusamband verkalýðsfélaga (ETUC), Samtök evrópskra
iðn- og atvinnurekenda (UNICE) og Evrópusamtök fyrirtækja með opinberri eignaraðild
(CEEP) hafa gert og sameiginlega EES-nefndin samþykkti að fella undir samninginn um
Evrópska efnahagssvæðið.
Markmið frumvarpsins koma fram í 2. gr. og byggjast á ákvæðum rammasamningsins.
Samningar hafa ekki tekist á vinnumarkaðnum um innleiðingu á þessu efni rammasamn-

ingsins, þótt samningaumleitanir hafi staðið í nokkurn tíma, og verður vart hjá því komist
lengur að innleiða það með lögum.
Nefndarmönnum virðist komið til móts við helstu sjónarmið aðila vinnumarkaðarins í

frumvarpinu og þess gætt svo sem kostur er að raska ekki jafnvægi á vinnumarkaðnum.
Í greinargerð með frumvarpinu kemur fram að félagsmálaráðherra muni beita sér fyrir

skipun samstarfshóps sem athugi hvernig tímabundnum ráðningarsamningum er háttað á
íslenskumvinnumarkaði áður en frekari reglur verði settar um þá í lögum. Nefndin telur þetta
mjög jákvætt og mun leggja áherslu á að þessu verði fylgt vel eftir.
Nefndin telur að frumvarpið geti tryggt betur en nú er gert hag þeirra sem ráðnir eru tíma-

bundið. Í d-lið 2. mgr. 1. gr. kemur fram að frumvarpið gildi ekki um embættismenn. Nefndin
mælir því með að frumvarpið verði samþykkt með eftirfarandi

BREYTINGUM:

1. Við 3. gr. Í stað orðanna „ef upp koma tilteknar aðstæður“ í a-lið komi: tilteknum
aðstæðum.

2. 2. málsl. 1. mgr. 5. gr. orðist svo: Þó er heimilt að endurnýja tímabundinn ráðningar-
samning stjórnanda, sem gerður hefur verið til fjögurra ára eða lengri tíma, í jafnlangan
tíma.

3. Við 8. gr. Í stað orðanna „varðar það“ komi: getur það varðað hann.



2

Við afgreiðslu málsins sat Ögmundur Jónasson á fundi nefndarinnar sem áheyrnarfulltrúi
og er samþykkur áliti þessu.

Alþingi, 10. des. 2003.
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form., frsm.
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